Expositio.

tionē<sup>1</sup> dictae Congregationis, quae (benedicente Domino) in dies extendit ramos suos, ne non distantiā locorum et provinciarum, tum etiam plurimo fructu, qui ex frequentiori visitatione praepositi generalis provenit) nobis esse supplicandum, ut, non obstantibus litteris nostris praefatis anno MDCCLIX expeditis super celebrationē capituli generalis in dictā Congregatione singulis trienniis faciendā, dignarenur concedere quod in posterū, postquam capitulum generale proximum anno scilicet MDCLXVI celebratum fuerit, in praefatā Congregatione singulis tantum sexenniis celebretur capitulum generale, loco et tempore a praeposito generali ipsius Congregationis assignandis, et cum praescripto iam a nobis per nostras litteras praefatas numero vocalium, quibus adiungatur vicarius generalis, cum electus fuerit; tum etiam ut duo discreti, unus rector, et aliis non rector, ex qualibet provinciā mittendi ad capitulum generale, eligantur in capitulo provinciali immediate praecedenti capitulum generale, non obstante formā per alias nostras pariter in forinā Brevis die XII angusti MDCLXII confirmatā; aedem, ut, eveniente obitu praepositi generalis, is qui defuncti vices geret, ex praescripto constitutionum dictae Congregationis, non expectato triennio praefato, teneatur intra sex menses convocare capitulum generale, in quo, si ante illius celebrationem non praecesserit capitulum provinciale in provinciis, interveniant iidem duo discreti, qui praecedenti capitulo generali interfuerint.

**Supplatio.** § 2. Idecirco praefatus Franciscus procurator generalis nomine memoratae Congregationis nobis humiliter supplicari fecit ut in praemissis opportune providere de benignitate apostolicā dignaremur.

1 Videtur legendum propagatione (R. T.).

§ 3. Nos igitur, eiusdem Congregationis utilitati, quantum eum Domino possumus, salubriter consulere, dictumque Franciscum procuratorem generalem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causā latis, si quibus quomodolibet immedatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore carentes, ne non praefatarum litterarum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, ut de cetero capitula provincialia, in qualibet provinciā dictae Congregationis singulis trienniis intra mensem septembribus vel octobris, sicut praemittitur, habeantur; capitulum vero generale ipsius congregatio- nis, post celebrationem proxime futuri capituli generalis anno MDCLXVI faciendam, singulis tantum sexenniis celebretur loco et tempore a praeposito generali eiusdem Congregationis designandis, et cum praescripto iam a nobis per litteras primodictas numero vocalium, quibus vicarius generalis Congregationis huiusmodi, eum electus fuerit, adiungatur; præterea ut duo discreti, unus scilicet rector, et aliis non rector, ex qualibet provinciā mittendi ad capitulum generale, in capitulo provinciali immediate praecedenti capitulum generale eligantur; eveniente autem obitu praepositi generalis dictae Congregationis, is qui defuncti vices geret, ex praescripto constitutionum eiusdem Congregationis non expectato sexennio, teneatur intra sex menses convocare capitulum generale, in quo, si ante illius celebrationem non praecesserit capitulum provinciale in provinciis, interveniant iidem duo discreti, qui